
Uchwała Nr 443/XVII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych
w budżecie Gminy Lublin na lata 2016-2018 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo

w ramach II fazy projektu "2nd Chance"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r.  poz.  446) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 16 marca 2016 r. do 3 maja 2018 r. II fazę projektu "2nd Chance", 
współfinansowaną ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
URBACT III.

§ 2
Zabezpiecza w budżecie Gminy Lublin na lata 2016-2018 środki finansowe na bieżącą realizację 
projektu w kwocie 181 472,83 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt 
dwa złote, osiemdziesiąt trzy grosze), w tym w roku 2016 - 56 212,59 PLN (słownie: pięćdziesiąt sześć 
tysięcy dwieście dwanaście złotych, pięćdziesiąt dziewięć groszy), w roku 2017 - 77 756,46 PLN 
(słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć złotych, czterdzieści sześć 
groszy), w roku 2018 - 47 503,78 PLN (słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset trzy złote, 
siedemdziesiąt osiem groszy).

§ 3
Projekt finansowany jest w 85% z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, natomiast 15% 
stanowi wkład własny pieniężny Gminy Lublin w kwocie 27 220,93 PLN (słownie: dwadzieścia siedem 
tysięcy dwieście dwadzieścia złotych, dziewięćdziesiąt trzy grosze), w tym w roku 2016 - 8 431,89 PLN 
(słownie: osiem tysięcy czterysta trzydzieści jeden złotych, osiemdziesiąt dziewięć groszy), w roku 2017 
- 11 663,47 PLN (słownie: jedenaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy złote, czterdzieści siedem 
groszy), w roku 2018 - 7 125,57 PLN (słownie: siedem tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych, pięćdziesiąt 
siedem groszy).

§ 4
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z liderem projektu Miastem Neapol (Włochy) oraz
z partnerami projektu: Miastem Maribor (Słowenia), Miastem Liverpool (Wielka Brytania), Miastem 
Dubrownik (Chorwacja), Miastem Caen (Francja), Miastem Chemnitz (Niemcy), Miastem Porto 
(Portugalia), Miastem Gijon (Hiszpania), Miastem Bruksela (Belgia), Uniwersytetem w Genui (Włochy)
w celu wspólnej realizacji II fazy projektu "2nd Chance".

§ 5
Warunkiem realizacji projektu "2nd Chance" jest podpisanie przez lidera umowy o dofinansowanie 
projektu oraz umowy partnerskiej pomiędzy partnerami projektu.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 730812FC-E5F1-4744-A064-C686AD68DB29. Podpisany Strona 1 z 1




